SLOTWORX® VF
Multifunktions-Wendeplattenfräser
für die Schlichtbearbeitung
Neuheit
3°
d2
d3
l 3

0,5-2,5
SLOTWORX® VF
Ø 16 - 42 mm | Größe M
Wendeschneidplatten Bestell-Nr. DIN-Bezeichnung Qualität Beschichtung l s r M
VF09-8035-R08-LH-2 BPHX 090308 PER-1,5 HSC 05 PPTi 9,52 2,38 0,8 M 2,5
Bestell-Nr. d1 l r l3 l2 l1 d2
d3 z Zubehör Eigenschaften
Ei
ns
ch
ra
ub
frä
se
r
VF09-016-E08-02 16 9,52 0,8 27,5 - - M 8 13,8 2 A, B, C, D, E   
VF09-020-E10-03 20 9,52 0,8 27,5 - - M 10 18 3 A, B, C, D, E   
VF09-025-E12-04 25 9,52 0,8 32,5 - - M 12 21 4 A, B, C, D, E   
VF09-032-E16-05 32 9,52 0,8 32,5 - - M 16 29 5 A, B, C, D, E   
VF09-035-E16-06 35 9,52 0,8 32,5 - - M 16 29 6 A, B, C, D, E   
VF09-042-E16-07 42 9,52 0,8 32,5 - - M 16 29 7 A, B, C, D, E   
Du
oP
lu
g®
VF09-016-D10-02 16 9,52 0,8 35 - - M 10 15 2 A, B, C, D, E    
VF09-020-D12-03 20 9,52 0,8 37,5 - - M 12 18,6 3 A, B, C, D, E    
VF09-025-D16-04 25 9,52 0,8 42 - - M 16 23,5 4 A, B, C, D, E    
Anwendungsdaten (fz / ap)
Zu
be
hö